
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

UCHWAŁA NR LIV/480/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii za 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.          

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2020 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Górze Kalwarii; ul. por. Białka 4; 05-530 Góra 

Kalwaria, sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 roku,  składające się z: 

1) bilansu zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową                         

w wysokości 5 462 178,10 zł, 

2) rachunku zysków i strat wykazującego zysk w wysokości 959 619,34 zł, 

3) informacji dodatkowej do bilansu za 2020 rok. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii za 2020 r. 

 
Ustawa o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) nakłada obowiązek 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego nie później niż 6 miesięcy od dnia 

bilansowego (w przypadku, gdy rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym, 

sprawozdanie finansowe należy zatwierdzić do 30 czerwca). 

Sprawozdanie finansowe zostało przyjęte Uchwałą Nr 01/III/2021 Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii, z dnia 25 marca 

2021 roku  i przekazane, wg kompetencji, do zatwierdzenia przez Radę Miejską Góry 

Kalwarii. 

 
 


